
Domarlista 2025 Mobiltfn E-postadress E-post förälder

Rosenblom Hampus 070-0702785 christelrosenblom@hotmail.com

Edling Noel 070-0904457 edlingnoel11@gmail.com cissiedling@gmail.com

Thorsén Tilde 079-3075747 tilde.thorsen@outlook.com eran78@live.se

Zehaie Erik 072-8314535 zehaeerik@gmail.com ficrezehaie@gmail.com

Riml Wilhelm 073-7036034 willriml@gmail.com joakim_riml@yahoo.se

Isaksson Hugo 072-5762460 hugoisaksson2011@gmail.com maajsan79@gmail.com

Wijk Sanele magnus@wijk.se

Hübinette Oscar 070-9370240 Oscarhub10@gmail.com martin@skojevent.se

Hultqvist Cornelia 076-3384606 hultqvistcornelia@gmail.com ornevall@gmail.com

Andemo Theo 079-3046032 Theo.sol@outlook.com theospappa86@gmail.com

Maleki Sahar 070-4025233 sahar.maleki@skola.uppsala.se x

Ivansson Arvid 070-3793710 Arvid.ivansson@icloud.com

Hedin Anton 079-3321022 hedin.anton@outlook.com

Hedström Emma 073-3834172 emmahedstrom09@gmail.com

Bergman Kevin 070-9407440 kevinbergman2011@gmail.com

Borg Vidar vidarborg11@gmail.com

Desta Awet awetdesta31@gmail.com

Hagelin Wilmer 070-4950933 wilmerhagelin@icloud.com

Hellström William 073-5177588 william.hellstrom@icloud.com

Leopardi Skari Melvin 073-8129690 melvinskeri@icloud.com

Loft Charlie 070-6648796 charlie.loft10@gmail.com

Maleki Arian 073-8761415 arian.maleki2016@gmail.com

Molander Frank 073-6495125 fmolander2@gmail.com

Strandell Axel 072-2082242 strandellaxel@gmail.com

Svensson Gloria 070-2805717 gloria.anne.svensson@gmail,com

Södervall Ture 070-3147966 ture.sodervall@icloud.com

Gustafsson Ludwig 070-6464945 ludwigo2009@gmail.com

Ahmed Reman remanari@icloud.com
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